ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2021 года

	№
	08/49-5

	г. Удомля

О заверении списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва 19 сентября 2021 года
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва, в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», территориальная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва (далее – список кандидатов), в количестве 7 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского округа сведения о кандидатах в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, включенных в указанный список кандидатов, в Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области для проведения проверки сведений о наличии судимостей, а также в иные соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	СПИСОК КАНДИДАТОВ

по трехмандатным избирательным округам

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Удомельского округа

	(постановление от 28 июля 2021 г.
№ 08/49-5)

	КОПИЯ ВЕРНА

СПИСОК

кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по трехмандатным избирательным округам

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. ДЕМЕНЕВ РУСЛАН АЛИШЕРОВИЧ, 1987 года рождения, место жительства - Тверская область, город Удомля, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

1.  ПРИСЯЖНЫЙ АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ, 1989 года рождения,  место жительства - Тверская область, Удомельский район, поселок Гриблянка, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
1. МИТРОФАНОВА ЖАННА БОРИСОВНА, 1982 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
1. НИКОНОРОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ, 1969 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
1. БЫКОВ ВЯЧЕСЛАВ БОРИСОВИЧ, 1975 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6
1. РЯБЧУК ЛАРИСА ЕВГЕНЬЕВА, 1993 года рождения,  место жительства - Тверская область, с. Лесное,  член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

1. КОЛЕСОВ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1977 года рождения,  место жительства - Тверская область г. Вышний Волочек, член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.

4